

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/biscotti-mintz-feminizowane-p-220.html>



Biscotti Mintz Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	257
Producent	Marka własna

Opis produktu

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Biscotti x Mintz
TYP: Głównie Indica 80%
CZAS KWITNIENIA: 8 - 9 tyg.
PLON (in/out): 600 - 650 g/m² ; 1,5 kg/roślinę
WYSOKOŚĆ (in/out): 80 - 90 cm ; 200 cm
THC: 25 - 30%
CBD: 0,8%
SMAK: Nuty ciasteczek z kawałkami czekolady, kremowa mięta
AROMAT: Kremowy
EFEKT: Kreatywny, relaksujący haj do ciała

Biscotti Mintz - historia i pochodzenie

Biscotti Mintz to wyjątkowa odmiana marihuany, która zachwyca swoją ciemnofioletową barwą przeplatana pięknymi odcieniami fioleto, pomarańczy i zieleni. Jej aromaty i smaki są nieodparty, łącząc w sobie nuty ciasteczek czekoladowych z kremową miętą i przyprawami.

Historia tej odmiany sięga głęboko do korzeni amerykańskiego przemysłu konopi, gdyż została wyhodowana przez cenionego producenta premium z USA. Biscotti Mintz to rezultat skrzyżowania genetycznego między odmianami Biscotti i Mintz, co zapewnia jej unikalne cechy dominującej indycy.

Uprawa i właściwości odmiany Biscotti Mintz

Pod względem uprawy, Biscotti Mintz jest ceniona zarówno przez hodowców indoor, gdzie osiąga plony 600-650 g/m², jak i outdoor, gdzie może wyprodukować imponujące 1,5 kg na roślinę. Rośliny te rosną do wysokości od 80 do 90 cm wewnątrz i nawet do 2 m na zewnątrz, w zależności od warunków.

Odmiana ta zawiera THC na poziomie od 25 do 30%, co czyni ją potężnym wyborem dla tych, którzy poszukują intensywnego doświadczenia relaksującego. CBD wynosi około 0,8%, co wpływa na ogólny efekt i właściwości lecznicze.

Biscotti Mintz jest ceniona nie tylko ze względu na swoje właściwości fizyczne, ale także za bogaty profil smakowy. Jej aromat jest opisany jako kremowy, podczas gdy smak zawiera wyraźne nuty ciasteczek z kawałkami czekolady oraz subtelny akcent kremowej mięty.

Ta odmiana jest idealna dla entuzjastów konopi poszukujących niezwykłych aromatów, intensywnych doznań smakowych i głębokiego, relaksującego wpływu na ciało. Dzięki swojemu amerykańskiemu pochodzeniu i wyjątkowym cechom, Biscotti Mintz zasługuje na uwagę zarówno do użytku rekreacyjnego, jak i medycznego

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H